

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

## ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไปงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 13 รายการ  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : เป็นเงิน 284,600 บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 6 มิถุนายน 2559  
เป็นเงิน 284,600 บาท ราคา/หน่วย (ตามรายละเอียดแนบท้าย)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 4.1 ร้านพี เจ บ้านสวน
  - 4.2 บริษัท ยอดคม 2012 จำกัด
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 5.1 นายจิรยุทธ อินทวารี ผอ.สำนักงานช่าง

รายละเอียดแนบท้าย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน
	<b>วัสดุก่อสร้าง จำนวน 13 รายการ</b>				
1	ลูกกริ่ง	576	ลบ.ม.	150.00	86,400.00
2	ท่อ คสล. Ø 0.60	12	ท่อน	990.00	11,880.00
3	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 Ksc	41	ลบ.ม.	2,395.00	98,195.00
4	เหล็ก RB 9 มม.	120	เส้น	140.00	16,800.00
5	เหล็กตะแกรง Wire Mesh 4 mm. (0.20x0.20)	416	ตร.ม.	28.00	11,648.00
6	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	40	ถุง	150.00	6,000.00
7	หิน เบอร์ 1	8	ลบ.ม.	750.00	6,000.00
8	ทรายหยาบ	6	ลบ.ม.	750.00	4,500.00
9	โฟมหนา 1 ซม.	20	แผ่น	25.00	500.00
10	แผ่น Geo Textile 120 g (200 ตร.ม./ม้วน)	4	ม้วน	4,900.00	19,600.00
11	ลวดผูกเหล็ก	20	กก.	35.00	700.00
12	ไม้กระบาก 1" x 6" 3.00 เมตร	10	แผ่น	280.00	2,800.00
13	กะบะผสมปูนขนาดใหญ่	1	ใบ	958.31	958.31